Homicidium aliud est voluntarium, et aliud casuale. Vide *verb.* Homicidium, *num.* 16.

Voluntarium aliud est directe, aliud indirecte tale, et singula explicantur, *num.* 17 et 18.

Homicidium voluntarium injustum semper est mortale peccatum, *num.* 19.

Homicidium juste et injuste committi potest, *num.* 20.

Juste committi potest quatuor modis, qui assignantur et explicantur, *num.* 21 ad 24.

Ad hoc ut occisio aggressoris sit licita, et cum moderamine inculpatæ tutelæ, tria requiruntur et assignantur, *num.* 25.

Quarta conditio ab auctore omissa additur, *num.* 105.

Servato moderamine inculpatæ tutelæ quando liceat, vel non, aggressorem occidere, *num.* 26 ad 34.

Reprehenditur auctor, *num.* 27, improbatunque solutis objectis sententia qua sustinent quidam theologi posse hominem occidi pro re magis momenti, *num.* 106.

Homicidium voluntarium injuste sex modis committi potest, qui assignantur, *num.* 35.

An et qua auctoritate liceat innocentem occidere, *num.* 36, 37 et 38.

An iudici liceat condemnare ad mortem probatum nocentem, si scientia privata noverit innocentem. Vide *verb.* Iudex.

Innocens ad mortem capiendus a satellitibus scientibus ipsius innocentiam an possit illos occidere, ut se defendat, *num.* 40.

Incarceratus nequit occidere custodes, ut effugiat, *num.* 41.

Ducti ad supplicium nequeunt carnificem aliosque ministros occidere, ut evadant, *num.* 42.

An autem bannitus possit se defendere aggressores occidendo, et econtra. Vide *verb.* Bannitus.

Non licet auctoritate propria et privata occidere extra causam necessariæ defensionis, *num.* 44.

An liceat patri vel marito occidere filiam vel uxorem in adulterio deprehensam, *num.* 45, 46, et *num.* 49 et seqq.

Quid de honesta matrona, aut virgine in casu violentiæ, *num.* 47.

An liceat auctoritate privata principem tyrannum occidere, *num.* 48.

Qua auctoritate liceat directe se ipsum occidere, *num.* 49 et 50.

In quibus casibus, et propter quas causas liceat indirecte se ipsum occidere, *num.* 51 ad 61.

Auctoris sententia moderatur, *in not. ad num.* 60.

Seipsum occidens an, et quando privandi sint ecclesiastica sepultura. Vide *verb.* Sepultura.

Quid de clerico homicida incorrigibili, *num.* 63 ad 66.

Homicidæ damnati, sive diffamati, an possint habere dignitates et officia, et an remitti possint in locis ubi degunt hæredes occisi, *num.* 67 et 68.

Si laicus post homicidium patratum sit clericus, a quo puniri debeat, *num.* 69.

Clericus post homicidium si habitum reassumat, an gaudeat privilegio fori, *num.* 70.